
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 254 TERESA ESTESO POVES 11' 27'' COMPLUTENSE 0,000
2 205 ELENA CHECA DURAN 11' 59'' COMPLUTENSE 2,066
3 112 NATALIA RIOJA COLLADO 12' 11'' POLITECNICA 3,462
4 241 ISABEL GARCIA BARBO 12' 19'' POLITECNICA 4,726
5 135 RUTH SOLER LORENZO 12' 41'' EUROPEA 6,462
6 144 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 54'' AUTONOMA 7,891
7 203 JULIA MINGUEZ PARAMIO 13' 15'' AUTONOMA 9,594
8 180 BEGOÑA IBAÑEZ MARTINEZ 13' 41'' EUROPEA 11,462
9 134 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 50'' EUROPEA 12,759
10 193 COVADONGA SIERRA REY 14' 07'' UNED 14,330
11 137 CAROLINA NAVARRO BJORK 14' 26'' EUROPEA 15,957
12 136 BEATRIZ PACHECO PEREZ 14' 53'' EUROPEA 17,858
13 155 CRISTINA GOMEZ GONZALEZ 15' 06'' EUROPEA 19,297
14 256 MONICA TAURA ALCAIDE 15' 10'' EUROPEA 20,429
15 246 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 15' 18'' AUTONOMA 21,693
16 204 MARIA SOTO VIÑAS 15' 30'' AUTONOMA 23,099
17 174 NIEVES CORTINAS ISIDRO 15' 50'' POLITECNICA 24,759
18 129 CARMEN ALVAREZ PUERTA 17' 03'' EUROPEA 28,198
19 121 ANA IRENE FUENTES DEL CASTILLO 18' 47'' EUROPEA 32,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 135 RUTH SOLER LORENZO 12' 41'' EUROPEA
8 180 BEGOÑA IBAÑEZ MARTINEZ 13' 41'' EUROPEA
9 134 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 50'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 112 NATALIA RIOJA COLLADO 12' 11'' POLITECNICA
4 241 ISABEL GARCIA BARBO 12' 19'' POLITECNICA
17 174 NIEVES CORTINAS ISIDRO 15' 50'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 144 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 54'' AUTONOMA
7 203 JULIA MINGUEZ PARAMIO 13' 15'' AUTONOMA
15 246 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 15' 18'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 254 TERESA ESTESO POVES 11' 27'' COMPLUTENSE
2 205 ELENA CHECA DURAN 11' 59'' COMPLUTENSE
3 112 NATALIA RIOJA COLLADO 12' 11'' POLITECNICA
4 241 ISABEL GARCIA BARBO 12' 19'' POLITECNICA
5 135 RUTH SOLER LORENZO 12' 41'' EUROPEA
6 144 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 54'' AUTONOMA
7 203 JULIA MINGUEZ PARAMIO 13' 15'' AUTONOMA
8 180 BEGOÑA IBAÑEZ MARTINEZ 13' 41'' EUROPEA
9 134 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 13' 50'' EUROPEA
10 193 COVADONGA SIERRA REY 14' 07'' UNED
11 137 CAROLINA NAVARRO BJORK 14' 26'' EUROPEA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS EUROPEA 1997-98

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 1997-98

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 28 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 1997-98

1ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 22 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 24 PUNTOS
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12 257 ENCARNA VILLENA ARIAS 14' 36'' INDEPENDIENTES
13 136 BEATRIZ PACHECO PEREZ 14' 53'' EUROPEA
14 155 CRISTINA GOMEZ GONZALEZ 15' 06'' EUROPEA
15 256 MONICA TAURA ALCAIDE 15' 10'' EUROPEA
16 246 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 15' 18'' AUTONOMA
17 204 MARIA SOTO VIÑAS 15' 30'' AUTONOMA
18 173 NIEVES GALLEGO MACIAS 15' 31'' INDEPENDIENTES
19 174 NIEVES CORTINAS ISIDRO 15' 50'' POLITECNICA
20 184 LAURA MARIA CIUDAD REAL GOMEZ 16' 47'' INDEPENDIENTES
21 129 CARMEN ALVAREZ PUERTA 17' 03'' EUROPEA
22 182 TANIA GARCIA VAZQUEZ 17' 04'' INDEPENDIENTES
23 121 ANA IRENE FUENTES DEL CASTILLO 18' 47'' EUROPEA
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